
부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2010년
예산구분 : 추경 2 회
부 서 : 행정지원과 ~ 행정지원과
회 계 명 : 일반회계

세 출 예 산 내 역 서

총 계 51,714,281 52,825,389 △1,111,108

행정지원과 51,714,281 52,825,389 △1,111,108

지방자치 기반 강화 8,579,071 8,740,179 △161,108

시책추진 1,489,664 1,696,046 △206,382

국도군정시책 505,894 510,894 △5,000

301 일반보상금 77,580 82,580 △5,000

5,000 10,000 △5,000 02 장학금및학자금

○이장자녀 장학금

△5,000

△5,000경정 5,000,000 - 기정 10,000,000원 =

일제강점하 강제동원 피해 진상조사 11,100 5,500 5,600

101 인건비 10,566 4,966 5,600

10,566 4,966 5,600 04 기간제근로자등보수

○일제강제동원 사실조사 인부임(성립전)

5,600

5,600경정 10,566,000 - 기정 4,966,000원 =

[국 5,600][국 경정 10,566 기정 4,966]

청년 행정인턴제 사업 61,218 157,200 △95,982

101 인건비 61,218 157,200 △95,982

61,218 157,200 △95,982 04 기간제근로자등보수

○청년인턴제 사업 인건비

△95,982

△95,982경정 61,218,000 - 기정 157,200,000원 =

[국 △83,991][국 경정 30,609 기정 114,600]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 행정지원과
정 책 : 지방자치 기반 강화
단 위 : 시책추진

[군 △11,991][군 경정 30,609 기정 42,600]

선거관리 825,532 936,532 △111,000

308 자치단체등이전 775,000 886,000 △111,000

775,000 886,000 △111,000 08 기타부담금

○제5회 전국동시지방선거경비부담금(선관위)

△111,000

△111,000경정 775,000,000 - 기정 886,000,000원 =

서무관리 367,167 330,627 36,540

기록물 관리 183,936 153,936 30,000

201 일반운영비 175,816 145,816 30,000

146,000 116,000 30,000 01 사무관리비

○공공요금및제세

―문서발송 우편요금

ㆍ일반우편

ㆍ등기

30,000

30,000

30,000

20,000경정 80,000,000 - 기정 60,000,000원 =

10,000경정 40,000,000 - 기정 30,000,000원 =

지역방위체계 확립 29,840 23,300 6,540

403 자치단체등자본이전 21,540 15,000 6,540

21,540 15,000 6,540 03 예비군육성지원자본보조

○예비군장비 구입 및 교장 보수

6,540

6,540경정 21,540,000 - 기정 15,000,000원 =

[도 6,540][도 경정 6,540 기정 0]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 행정지원과
정 책 : 지방자치 기반 강화
단 위 : 서무관리

[군 0][군 경정 15,000 기정 15,000]

정보통신관리 1,588,959 1,580,225 8,734

주민정보화사업 5,230 8,300 △3,070

201 일반운영비 3,070 6,140 △3,070

3,070 6,140 △3,070 01 사무관리비

○운영수당

―정보화교육 강사료

△3,070

△3,070

△3,070경정 3,070,000 - 기정 6,140,000원 =

[도 △3,070][도 경정 0 기정 3,070]

[군 0][군 경정 3,070 기정 3,070]

지방행정 공통정보시스템 지원 140,032 139,538 494

201 일반운영비 140,032 139,538 494

140,032 139,538 494 01 사무관리비

○임차료

―정보화공통기반시스템 리스료(새올)

―시군구 행정정보 시스템 리스료(민원처리)

494

494

121경정 123,344,000 - 기정 123,223,000원 =

[국 0][국 경정 49,289 기정 49,289]

[군 121][군 경정 74,055 기정 73,934]

373경정 16,688,000 - 기정 16,315,000원 =

[국 149][국 경정 6,675 기정 6,526]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 행정지원과
정 책 : 지방자치 기반 강화
단 위 : 정보통신관리

[군 224][군 경정 10,013 기정 9,789]

정보화마을 프로그램 관리자 지원 15,700 15,700 0

307 민간이전 15,700 15,700 0

15,700 15,700 0 02 민간경상보조

○정보화마을 프로그램관리자 지원

0

0경정 15,700,000 - 기정 15,700,000원 =

[도 △600][도 경정 6,600 기정 7,200]

[군 600][군 경정 9,100 기정 8,500]

정보통신시설 구축 91,310 80,000 11,310

402 민간자본이전 11,310 0 11,310

11,310 0 11,310 01 민간자본보조

○농어촌지역 광대역가입자망 구축사업

11,310

11,310=

지방공무원 육성 1,199,780 1,189,780 10,000

공직자 후생복지 증진 1,030,300 1,020,300 10,000

공직자 사기 진작 1,030,300 1,020,300 10,000

201 일반운영비 28,000 18,000 10,000

28,000 18,000 10,000 03 행사운영비

○전남지역공무원 노동조합원 체육대회

10,000

10,000=

행정운영경비(행정지원과) 41,935,430 42,895,430 △960,000

인력운영비(총액인건비) 41,824,905 42,784,905 △960,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 행정지원과
정 책 : 행정운영경비(행정지원과)
단 위 : 인력운영비(총액인건비)

인력운영비(총괄) 41,824,905 42,784,905 △960,000

101 인건비 33,778,989 34,778,989 △1,000,000

27,370,116 27,970,116 △600,000 01 보수

○기본급

―6급(기준호봉27)

―7급(기준호봉20)

―8급(기준호봉9)

825,689 925,689 △100,000 02 기타직보수

○계약직 공무원 급여(전임 마급)

―기본급

○행정수습공무원 급여

―기본급

ㆍ봉급

647,112 947,112 △300,000 04 기간제근로자등보수

○서무관리 및 업무보조

△600,000

△600,000

△200,000경정 4,442,361,000 - 기정 4,642,361,000원 =

△300,000경정 5,102,040,000 - 기정 5,402,040,000원 =

[분 906,382][분 경정 906,382 기정 0]

[군 △1,206,382][군 경정 4,195,658 기정 5,402,040]

△100,000경정 914,479,000 - 기정 1,014,479,000원 =

△100,000

△20,000

△20,000경정 75,028,000 - 기정 95,028,000원 =

△80,000

△80,000

△80,000경정 215,236,000 - 기정 295,236,000원 =

△300,000

△300,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 행정지원과
정 책 : 행정운영경비(행정지원과)
단 위 : 인력운영비(총액인건비)

―기본급

―주휴수당

―처우개선비

△200,000경정 358,000,000 - 기정 558,000,000원 =

△40,000경정 76,064,000 - 기정 116,064,000원 =

△60,000경정 107,400,000 - 기정 167,400,000원 =

307 민간이전 365,971 325,971 40,000

90,000 50,000 40,000 07 연금지급금

○사망조의금

40,000

40,000경정 90,000,000 - 기정 50,000,000원 =
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